[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  26 октября 2017 года  № 47
О внесении  изменений  в  Методику определения величины
 арендной платы за пользование  имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

На основании Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, в целях повышения эффективности использования муниципального  имущества, Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:
1. Внести  изменения в пункт 3.4 Методики определения величины  арендной платы за пользование  имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, утвержденной   решением  Совета  депутатов   МО «Город Пикалево»  от 28 февраля 2013 года № 13, изложив  строку 37 в следующей редакции:

	37.
	Деятельность  по организации семейного, детского и подросткового досуга
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации.
Глава МО «Город Пикалево»                                                                    Н.Н. Семенов